

COMUNICAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Modalidade ...: Pregão Presencial
Número: 19/2018
Data da Abertura da Licitação...: 28/02/18
Data da Abertura das Propostas .: 09/03/18
Data do Sorteio de Desempate ...:
Empresa ...: 2508 - Lira da Luz e Cia Ltda - ME
CNPJ: 05.192.522/0001-56
Endereço ..: Rua dilgai C Parenti
Cidade ...: Erechim CEP: 99.700-000
Telefone..: (54) 37124440

Comunicamos que conforme o processo licitatório supra, essa empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Especificação	Quantidade Un.	Vl.Unitário	Valor Total
2	Cera Incolor 750ml Código do Produto: 2212 Marca: Girando Sol	10,0000 FR	10,4500	104,50
3	Papel Higiênico 30 metros branco, folha dupla, 100% celulose, fardo com 64 rolos Código do Produto: 14694 Marca: Finopel	6,0000 FD	73,2000	439,20
7	Detergente liquido 500 ml Código do Produto: 292 Marca: Finopel	144,0000 UN	1,8500	266,40
13	Desinfetante Sanit. Líq. Frco. c/ 2 ltrs Código do Produto: 283 Marca: Brilha Sul	60,0000 FR	8,5500	513,00
16	Saco para Lixo preto 20 Litros pcte c/ 100 Unid. Código do Produto: 14866 Marca: Ldplast	40,0000 PT	6,4500	258,00
17	Saco para Lixo 15 Litros pacote c/20 Unidades Preto Código do Produto: 14695 Marca: Ldplast	50,0000 PT	4,4500	222,50
20	Bolsa de Estopa pano de chão Código do Produto: 2075 Marca: Belmondi	15,0000 UN	5,1800	77,70
21	Detergente Liquido Limpa Vidros 500 ml Código do Produto: 4465 Marca: Brilha Sul	10,0000 FR	12,7300	127,30
23	Amaciante de Roupas Frasco 2 Litros Código do Produto: 14699 Marca: Brilha Sul	10,0000 FR	7,4500	74,50
25	Vassoura de Nylon com cabo Código do Produto: 2071 Marca: Dalcin	16,0000 UN	9,8500	157,60
29	Pano de Prato Grande personalizados com dizeres para aniversário Código do Produto: 5990	15,0000 UN	2,9500	44,25

31	Marca: Belmondi Rodo de espuma com cabo. Código do Produto: 2648 Marca: Dalcin	5,0000 UN	8,4500	42,25
32	Rodo com Borracha tam médio c/ cabo Código do Produto: 15407 Marca: Dalcin	4,0000 UN	8,4500	33,80
40	Balde Plástico 20 Litros Código do Produto: 15408 Marca: Dalcin	6,0000 UN	14,9500	89,70
41	Papel Higiênico folha dupla 15 fardos com 16 pct neutro, extra macio, branco, com 12 rolos p pacote de 30 metros. Marca de referência: Clara ou Scott ou Duetto ou Neve Código do Produto: 16878 Marca: Finopel	15,0000 PC	17,7000	265,50
43	Limpador p/Vidros Frasco/500ml com burifador Código do Produto: 8414 Marca: Brilha Sul	12,0000 UN	12,7000	152,40
44	Isqueiro Isqueiro marca Bic Tamanho G. Código do Produto: 1924 Marca: Bic	6,0000 UN	6,6500	39,90
45	Rodo c/Cabo (plástico) emborrachado Em plástico, emborrachado, pequeno Código do Produto: 2073 Marca: Dalcin	4,0000 PÇ	7,7000	30,80
46	Toalha de Rosto Código do Produto: 5396 Marca: Belmondi	10,0000 UN	11,9500	119,50
48	Pano Mágico 30x40 cm Código do Produto: 15492 Marca: Belmondi	30,0000 UN	11,4500	343,50
50	Pano de chão cinza (saco). Código do Produto: 1212 Marca: Belmondi	30,0000 UN	5,2000	156,00
52	Desinfetante para uso geral Fr 500 ml Marca de referência: Casa & Perfume, perfume de efeito prolongado, diversos aromas. Código do Produto: 12057 Marca: Brilha Sul	120,0000 FR	7,7500	930,00
53	Limpador Perfumado Marca de referência: Veja, limpa e perfuma, diversos aromas Código do Produto: 15490 Marca: Brilha Sul	60,0000 CX	5,4500	327,00

Total ->

4.815,30

Dotações:

03.01.04.122.0002.2006.3.3.90.30.07.00.00
03.01.04.122.0002.2006.3.3.90.30.21.00.00
03.01.04.122.0002.2006.3.3.90.30.22.00.00
08.01.10.301.0031.2056.3.3.90.30.07.00.00
08.01.10.301.0031.2056.3.3.90.30.20.00.00
08.01.10.301.0031.2056.3.3.90.30.21.00.00
08.01.10.301.0031.2056.3.3.90.30.22.00.00

Transcorrido o prazo regulamentar de dois dias úteis, e não havendo recursos, será homologada e adjudicada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

Observações:

Prefeitura Municipal de Carlos Gomes, 9 de Março de 2018.